様式第２号（第６条）

                                環 政 第 1 7 6 号

                                令和７年５月14日

阿見町長 千葉 繁 殿

茨城県知事 大井川 和彦

令和７年度茨城県自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金交付決定通知書

令和７年４月23日付阿生環第38号をもって申請のあった標記補助金については、茨城県補

助金等交付規則（昭和36年茨城県規則第67号）第５条の規定により、下記のとおり交付する

ことに決定したので、同規則第７条の規定により通知します。

なお、本交付決定の効力は、令和７年４月１日から生じるものとする。

記

補助金の額  金 650,000 円